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 Clasificación  : 3er TROFEU 15 D ABRIL                                              

 

 Lugar de celebración : LA CANONJA           

 Fecha                : 15/04/17 

 Clase de la prueba   : 1.14.1 / JUNIORS pruebas de un dia                 

 Distancia            :  108    Kms - Promed     :  37.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     181 GARCIA,Guillem       JUN-2  BICIS ESTEVE               02:50:49           

   2     168 GONZALEZ,Adrian      JUN-2  FUNDACION VICTOR SASTRE    02:50:49           mt. 

   3      74 PARDO,Lorenzo        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:50:53        4 seg. 

   4       1 FINKLER,Leonardo Hen JUN-2  CARTAGENA - ESETEC         02:51:02       13 seg. 

   5      64 LOPEZ,Miquel         JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:51:02       13 seg. 

   6      47 COBO,Ivan            JUN-1  ASEGURAS - INDUPIME        02:51:02       13 seg. 

   7      21 HERNANDEZ,Pol        JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD  02:51:02       13 seg. 

   8       3 VULCAN,Denis Marian  JUN-2  CARTAGENA - ESETEC         02:51:02       13 seg. 

   9     218 CALLE,Juan Fernando  JUN-2  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM  02:51:02       13 seg. 

  10     163 DIAZ,Ramon           JUN-2  FUNDACION VICTOR SASTRE    02:51:02       13 seg. 

  11      61 GREGORIO,Alejandro   JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:51:02       13 seg. 

  12     131 MARTÍN,Àlex          JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:51:06       17 seg. 

  13     125 ARA,Pablo            JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:51:08       19 seg. 

  14     171 SANCHEZ,Eugenio      JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:51:11       22 seg. 

  15     195 GONZALEZ,Ruben       JUN-2  VALVERDE TEAM              02:51:58     1:09 min. 

  16     121 BRIZ,Miguel          JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:52:00     1:11 min. 

  17     191 RODRIGUEZ,Pedro Anto JUN-2  VALVERDE TEAM              02:52:00     1:11 min. 

  18     151 MARTELL,Iván         JUN-2  ECOTISA-GOERNA             02:52:00     1:11 min. 

  19     233 GOMEZ,Jorge          JUN-2  BATHCO                     02:52:00     1:11 min. 

  20     164 CANTERA,Arturo       JUN-2  FUNDACION VICTOR SASTRE    02:52:00     1:11 min. 

  21      28 GARCIA,Carlos        JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD  02:52:00     1:11 min. 

  22     235 GARCIA,Guillermo     JUN-2  BATHCO                     02:52:21     1:32 min. 

  23     122 ROTA,Raul            JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:52:23     1:34 min. 

  24      48 TRUEBA,Sergio        JUN-1  ASEGURAS - INDUPIME        02:52:23     1:34 min. 

  25     124 MIQUEL,Pau           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:52:23     1:34 min. 

  26     173 GINES,Sergio         JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:52:23     1:34 min. 

  27      85 DOMINGUEZ,David      JUN-1  CORVI/TOT-NET              02:52:23     1:34 min. 

  28      65 APIO,Antonio David   JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:52:23     1:34 min. 

  29      86 PLATERO,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET              02:52:23     1:34 min. 

  30      77 MARTIN,Carlos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:52:23     1:34 min. 

  31     232 MARTINEZ,Santiago    JUN-2  BATHCO                     02:52:23     1:34 min. 

  32     216 PIQUERO,Juan Francis JUN-2  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM  02:52:23     1:34 min. 

  33      24 BENNASSAR,Joan Marti JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD  02:52:23     1:34 min. 

  34      31 GARRIDO,Manuel       JUN-1  GSPORT                     02:52:23     1:34 min. 

  35     183 ALBASINI,James       JUN-2  BICIS ESTEVE               02:52:23     1:34 min. 

  36      72 GARCIA,Victor        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:52:23     1:34 min. 

  37     177 ACEVEDO,Aitor        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:52:23     1:34 min. 

  38      12 CARASA,Alvaro        JUN-2  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   02:52:23     1:34 min. 

  39      71 BLASCO,Sergio        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:52:23     1:34 min. 

  40     153 BELTRAN,Iulen        JUN-2  ECOTISA-GOERNA             02:52:23     1:34 min. 

  41     178 FERRER,Joan Carles   JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO  02:52:23     1:34 min. 

  42     231 SAINZ,Samuel         JUN-2  BATHCO                     02:52:29     1:40 min. 

  43     205 AMORES,Carlos        JUN-1  INFINOBRAS - MOMPARLER     02:52:40     1:51 min. 

  44      93 GARCIA,Ismael        JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:52:41     1:52 min. 

  45     128 LATORRE,Sergio       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:56:42     5:53 min. 

  46      23 BRUSTENGA,Marc       JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD  02:56:42     5:53 min. 

  47     193 INIESTA,Antonio      JUN-2  VALVERDE TEAM              02:57:45     6:56 min. 

  48      42 CASTILLO,Marcos      JUN-2  ASEGURAS - INDUPIME        02:57:45     6:56 min. 

  49      41 LANDETA,Iker         JUN-2  ASEGURAS - INDUPIME        02:57:45     6:56 min. 

  50     101 OCHANDO,Gabriel      JUN-1  SANSE-ROTOR                02:57:45     6:56 min. 

  51      76 MIRA,Jordi           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:57:45     6:56 min. 

  52     113 PANIAGUA,Joan Josep  JUN-2  TREK-QUADIS                02:57:45     6:56 min. 

  53     111 NAVARRETE,Marcos     JUN-2  TREK-QUADIS                02:57:45     6:56 min. 

  54      68 TUDELA,Marcos        JUN-2  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:57:45     6:56 min. 

  55      96 TENO,Edgar           JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:57:45     6:56 min. 
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  56      95 FERRER,Alvaro        JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:57:45     6:56 min. 

  57      92 CLEMENTE,Ivan        JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:57:45     6:56 min. 

  58      78 TRUSCAL,Bogdan nicol JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:57:45     6:56 min. 

  59      56 GOMEZ,Ismael         JUN-1  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  02:57:45     6:56 min. 

  60      73 PALOMAR,Eloy         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:57:45     6:56 min. 

  61     133 CAMPOS,Joan Marc     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:57:45     6:56 min. 

  62      97 GONZALEZ,Natxo       JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:57:45     6:56 min. 

  63      26 GORNALS,Maties       JUN-1  POLARTEC FUNDACION CONTAD  02:57:45     6:56 min. 

  64       5 TERRONES,Miguel Ange JUN-2  CARTAGENA - ESETEC         02:57:45     6:56 min. 

  65      66 ALEMANY,Alejandro    JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J     02:57:45     6:56 min. 

  66      91 ESCUDERO,Jose Miguel JUN-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  02:57:45     6:56 min. 

  67     185 GONZALEZ,Adria       JUN-2  BICIS ESTEVE               02:57:45     6:56 min. 

  68     155 MOLINA,Adrian        JUN-1  ECOTISA-GOERNA             02:57:45     6:56 min. 

  69     166 GALINDO,Jorge        JUN-2  FUNDACION VICTOR SASTRE    02:57:45     6:56 min. 

  70     192 BLAYA,Marcos         JUN-2  VALVERDE TEAM              02:57:45     6:56 min. 

  71     211 MOYA,Miguel          JUN-1  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM  02:57:45     6:56 min. 

  72     203 ARIÑO,Gonzalo        JUN-2  INFINOBRAS - MOMPARLER     02:57:45     6:56 min. 

  73     137 FERNANDES,Nicolas    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:57:45     6:56 min. 

  74     146 RAMIREZ,Victor       JUN-2  SALCHI BICICLETAS          02:57:45     6:56 min. 

  75     222 ASTETE,Raul          JUN-1  BIKE STATION - COMUNIMAS   02:57:45     6:56 min. 

  76      13 CAÑADA,Jose Carlos   JUN-2  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   02:57:45     6:56 min. 

  77     223 LOPEZ,Ivan           JUN-2  BIKE STATION - COMUNIMAS   02:57:45     6:56 min. 

  78     134 HERNANDEZ,Alberto    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:57:45     6:56 min. 

  79      22 GARCIA,Sergio        JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD  02:57:45     6:56 min. 

  80      27 SAMPEDRO,Hugo        JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD  02:57:45     6:56 min. 

  81      25 CABEZAS,David        JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD  02:57:45     6:56 min. 

  82     103 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  SANSE-ROTOR                02:57:45     6:56 min. 

  83     197 MORENO,Juan Ismael   JUN-1  VALVERDE TEAM              02:57:45     6:56 min. 

  84     194 HOWLEY SAN,Daniel    JUN-2  VALVERDE TEAM              02:57:45     6:56 min. 

  85     217 NEBREDA,Pablo        JUN-2  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM  02:57:45     6:56 min. 

  86     104 MARTIN-LAZA,Diego    JUN-2  SANSE-ROTOR                02:57:45     6:56 min. 

  87     236 VAN,Freek            JUN-2  BATHCO                     02:58:00     7:11 min. 

  88     152 DOMINGUEZ,Sergio     JUN-2  ECOTISA-GOERNA             02:58:02     7:13 min. 

  89      14 MELENDEZ,Fernando    JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   03:00:02     9:13 min. 

  90     201 LOZANO,Jorge         JUN-1  INFINOBRAS - MOMPARLER     03:00:02     9:13 min. 

  91     184 ARBONES,Armand       JUN-2  BICIS ESTEVE               03:00:06     9:17 min. 

  92      38 TIRADO,Guillermo     JUN-2  GSPORT                     03:00:09     9:20 min. 

  93     188 VILARRASA,Isaac      JUN-1  BICIS ESTEVE               03:00:09     9:20 min. 

  94      44 VAZQUEZ,Francisco    JUN-2  ASEGURAS - INDUPIME        03:00:48     9:59 min. 

  95     225 PINEDA,Samuel        JUN-2  BIKE STATION - COMUNIMAS   03:00:51    10:02 min. 

  96      36 CANTARERO,Francisco  JUN-2  GSPORT                     03:00:51    10:02 min. 

  97     206 PIERA,Angel          JUN-2  INFINOBRAS - MOMPARLER     03:00:51    10:02 min. 

  98     115 CARDIEL,Oriol        JUN-2  TREK-QUADIS                03:00:51    10:02 min. 

  99     114 MARCOS,Isaac         JUN-2  TREK-QUADIS                03:00:51    10:02 min. 

 100     215 SANCHEZ,Nicolas      JUN-1  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM  03:00:51    10:02 min. 

 101     204 LOPEZ,Ricardo        JUN-1  INFINOBRAS - MOMPARLER     03:00:51    10:02 min. 

 102     132 FONOLLOSA,Arnau      JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      03:00:57    10:08 min. 

 103     198 OLIVER,Ivan          JUN-1  VALVERDE TEAM              03:00:57    10:08 min. 

 104      82 TORRELLA,Aleix       JUN-1  CORVI/TOT-NET              03:07:00    16:11 min. 

 105     182 CURTO,Edgar          JUN-2  BICIS ESTEVE               03:07:00    16:11 min. 

 106     237 MANTILLA,Jordan      JUN-1  BATHCO                     03:07:00    16:11 min. 

 107     234 PIÑERA,David         JUN-2  BATHCO                     03:07:00    16:11 min. 

 108      17 CALDERON,Jose Angel  JUN-2  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   03:07:00    16:11 min. 

 109      11 CEREZO,Javier        JUN-2  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   03:07:00    16:11 min. 

 110      35 MORAL,Cristobal A.   JUN-1  GSPORT                     03:07:30    16:41 min. 

 111      34 BONILLA,Sergio       JUN-2  GSPORT                     03:07:30    16:41 min. 

 

 Corredores clasificados : 111 
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 Clasificación de : JUNIOR 1er año 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 LOPEZ,Miquel         JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J    02:51:02          seg. 

   2      47 COBO,Ivan            JUN-1  ASEGURAS - INDUPIME       02:51:02           mt. 

   3      61 GREGORIO,Alejandro   JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J    02:51:02           mt. 

   4     131 MARTÍN,Àlex          JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:51:06        4 seg. 

   5     125 ARA,Pablo            JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:51:08        6 seg. 

   6      48 TRUEBA,Sergio        JUN-1  ASEGURAS - INDUPIME       02:52:23     1:21 min. 

   7     124 MIQUEL,Pau           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:52:23     1:21 min. 

   8      85 DOMINGUEZ,David      JUN-1  CORVI/TOT-NET             02:52:23     1:21 min. 

   9      65 APIO,Antonio David   JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J    02:52:23     1:21 min. 

  10      86 PLATERO,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET             02:52:23     1:21 min. 

  11      31 GARRIDO,Manuel       JUN-1  GSPORT                    02:52:23     1:21 min. 

  12     177 ACEVEDO,Aitor        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO 02:52:23     1:21 min. 

  13     178 FERRER,Joan Carles   JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO 02:52:23     1:21 min. 

  14     205 AMORES,Carlos        JUN-1  INFINOBRAS - MOMPARLER    02:52:40     1:38 min. 

  15      93 GARCIA,Ismael        JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 02:52:41     1:39 min. 

  16     128 LATORRE,Sergio       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:56:42     5:40 min. 

  17     101 OCHANDO,Gabriel      JUN-1  SANSE-ROTOR               02:57:45     6:43 min. 

  18      76 MIRA,Jordi           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 02:57:45     6:43 min. 

  19      96 TENO,Edgar           JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 02:57:45     6:43 min. 

  20      95 FERRER,Alvaro        JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 02:57:45     6:43 min. 

  21      78 TRUSCAL,Bogdan nicol JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 02:57:45     6:43 min. 

  22      56 GOMEZ,Ismael         JUN-1  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE 02:57:45     6:43 min. 

  23     133 CAMPOS,Joan Marc     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:57:45     6:43 min. 

  24      97 GONZALEZ,Natxo       JUN-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 02:57:45     6:43 min. 

  25      26 GORNALS,Maties       JUN-1  POLARTEC FUNDACION CONTAD 02:57:45     6:43 min. 

  26      66 ALEMANY,Alejandro    JUN-1  GINESTAR - ULBSPORTS J    02:57:45     6:43 min. 

  27     155 MOLINA,Adrian        JUN-1  ECOTISA-GOERNA            02:57:45     6:43 min. 

  28     211 MOYA,Miguel          JUN-1  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM 02:57:45     6:43 min. 

  29     137 FERNANDES,Nicolas    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:57:45     6:43 min. 

  30     222 ASTETE,Raul          JUN-1  BIKE STATION - COMUNIMAS  02:57:45     6:43 min. 

  31     134 HERNANDEZ,Alberto    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:57:45     6:43 min. 

  32     197 MORENO,Juan Ismael   JUN-1  VALVERDE TEAM             02:57:45     6:43 min. 

  33      14 MELENDEZ,Fernando    JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD  03:00:02     9:00 min. 

  34     201 LOZANO,Jorge         JUN-1  INFINOBRAS - MOMPARLER    03:00:02     9:00 min. 

  35     188 VILARRASA,Isaac      JUN-1  BICIS ESTEVE              03:00:09     9:07 min. 

  36     215 SANCHEZ,Nicolas      JUN-1  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM 03:00:51     9:49 min. 

  37     204 LOPEZ,Ricardo        JUN-1  INFINOBRAS - MOMPARLER    03:00:51     9:49 min. 

  38     132 FONOLLOSA,Arnau      JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     03:00:57     9:55 min. 

  39     198 OLIVER,Ivan          JUN-1  VALVERDE TEAM             03:00:57     9:55 min. 

  40      82 TORRELLA,Aleix       JUN-1  CORVI/TOT-NET             03:07:00    15:58 min. 

  41     237 MANTILLA,Jordan      JUN-1  BATHCO                    03:07:00    15:58 min. 

  42      35 MORAL,Cristobal A.   JUN-1  GSPORT                    03:07:30    16:28 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  FUNDACION VICTOR SASTRE        08:33:51         

    2  GINESTAR - ULBSPORTS J         08:34:27  a      36  

    3  POLARTEC FUNDACION CONTAD      08:35:25  a    1:34  

    4  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      08:35:31  a    1:40  

    5  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      08:35:39  a    1:48  

    6  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO      08:35:57  a    2:06  

    7  BATHCO                         08:36:44  a    2:53  

    8  CARTAGENA - ESETEC             08:39:49  a    5:58  

    9  BICIS ESTEVE                   08:40:57  a    7:06  

   10  ASEGURAS - INDUPIME            08:41:10  a    7:19  

   11  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM      08:41:10  a    7:19  

   12  VALVERDE TEAM                  08:41:43  a    7:52  

   13  ECOTISA-GOERNA                 08:42:08  a    8:17  

   14  TRANS-LUJAN CC MOLLET          08:46:36  a   12:45  

   15  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO      08:48:11  a   14:20  

   16  FENAVIN - TURISMO CIUDAD       08:50:10  a   16:19  

   17  INFINOBRAS - MOMPARLER         08:50:27  a   16:36  

   18  CORVI/TOT-NET                  08:51:46  a   17:55  
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   19  SANSE-ROTOR                    08:53:15  a   19:24  

   20  GSPORT                         08:53:23  a   19:32  

   21  TREK-QUADIS                    08:56:21  a   22:30  

   22  BIKE STATION - COMUNIMAS       08:56:21  a   22:30  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    218  CALLE,Juan Fernando  JUN-2  PLATAFORMA CENTRAL IBERUM    14 Pts 

   2     28  GARCIA,Carlos        JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD     8 Pts 

   3      3  VULCAN,Denis Marian  JUN-2  CARTAGENA - ESETEC            6 Pts 

   4     71  BLASCO,Sergio        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     4 Pts 

   5    168  GONZALEZ,Adrian      JUN-2  FUNDACION VICTOR SASTRE       2 Pts 

   6      1  FINKLER,Leonardo Hen JUN-2  CARTAGENA - ESETEC            2 Pts 

   7    163  DIAZ,Ramon           JUN-2  FUNDACION VICTOR SASTRE       1 Pts 

   8    125  ARA,Pablo            JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR     1 Pts 

 

 Clasificación de : Esprints Especiales 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    194  HOWLEY SAN,Daniel    JUN-2  VALVERDE TEAM                10 Pts 

   2    137  FERNANDES,Nicolas    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET         3 Pts 

   3    177  ACEVEDO,Aitor        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZAFIRO     3 Pts 

   4     86  PLATERO,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET                 2 Pts 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Pas de muntanya 2ª :  Coll D Alforja 

     ------------------------------------------------------------------- 

        3  VULCAN Denis Marian      CARTAGENA - ESETE   6 pts   

       71  BLASCO Sergio            GIMENEZ GANGA-PRI   4 pts   

      218  CALLE Juan Fernando      PLATAFORMA CENTRA   2 pts   

 

     Pas de muntanya 2ª :  Coll De Porrera 

     ------------------------------------------------------------------- 

      218  CALLE Juan Fernando      PLATAFORMA CENTRA   6 pts   

       28  GARCIA Carlos            POLARTEC FUNDACIO   4 pts   

        1  FINKLER Leonardo Hen     CARTAGENA - ESETE   2 pts   

      125  ARA Pablo                TURISMO VILLANUA-   1 pts   

 

     Pas de muntanya 2ª :  Coll De La Teixeta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      218  CALLE Juan Fernando      PLATAFORMA CENTRA   6 pts   

       28  GARCIA Carlos            POLARTEC FUNDACIO   4 pts   

      168  GONZALEZ Adrian          FUNDACION VICTOR    2 pts   

      163  DIAZ Ramon               FUNDACION VICTOR    1 pts   

 

 

 PASOS DE LOS ESPRINTS ESPECIALES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Esprint especial de :  Vinyols I Els Arcs 

     ------------------------------------------------------------------- 

      194  HOWLEY SAN Daniel        VALVERDE TEAM       5 pts   

      177  ACEVEDO Aitor            CASTILLO DE ONDA    3 pts   

       86  PLATERO Oriol            CORVI/TOT-NET       2 pts   

 

     Esprint especial de :  Montbrió Del Camp 

     ------------------------------------------------------------------- 

      194  HOWLEY SAN Daniel        VALVERDE TEAM       5 pts   

      137  FERNANDES Nicolas        TRANS-LUJAN CC MO   3 pts   

        2  SANCHEZ Antonio          CARTAGENA - ESETE   2 pts   

 

 


